

Avena Amber Krem do rąk z bursztynem 75 g



cena: 7,86 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Opakowanie	75 g
Postać	krem
Producent	AVENA
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Avena Amber Krem do rąk z bursztynem 75 g

Krem do rąk z ekstraktem z bursztynu wzbogacony kwasem hialuronowym regeneruje, intensywnie odżywia i nawilża skórę dłoni.

Szybko się wchłania pozostawiając dłonie miękkie i aksamitne.

Ekstrakt z bursztynu poprawia elastyczność skóry, wygładza ją i chroni przed fotostarzeniem.

Stymuluje syntezę kolagenu oraz kwasu hialuronowego w skórze, co zdecydowanie poprawia jej kondycję.

Krem do rąk Avena Amber posiada delikatny i luksusowy zapach.

Efekt:

odbudowanie bariery ochronnej skóry, nawilżenie, rewitalizacja, ujędrnienie, poprawa elastyczności skóry.

Typ skóry:

normalna, sucha, pozbawiona jędrności i elastyczności.

Składniki Aktywne

Ekstrakt z bursztynu – W kosmetologii ceniony za efekt widocznego odmłodzenia polecany w pielęgnacji cer dojrzałych, suchych, wymagających rewitalizacji. Przyspiesza odnowę komórkową i jest naturalnym antyoksydantem. Regeneruje i rozświetla skórę, pobudza jej metabolizm.

Hialuronian sodu – hialuronian sodu to składnik pozyskiwany z kwasu hialuronowego. Jest to postać soli sodowej kwasu hialuronowego, która ma mniejszą masę cząsteczkową niż kwas hialuronowy. Jego cząsteczki są na tyle małe, że penetrują naskórek, czyli górną warstwę skóry poprawiając jego nawilżenie.

Ekstrakt z kwiatów głogu – Jego aktywnymi składnikami są flawonoidy, (szczególnie flawonole i flawony), tokoferole i kwas askorbinowy. Zapobiega uszkodzeniom spowodowanym przez wolne rodniki ze względu na silne działanie przeciwutleniające i wmiatające wolne rodniki.

Ekstrakt z rozmarynu – zawiera flawonoidy, kwasy fenolowe i diterpeny. Jego głównym składnikiem aktywnym jest kwas rozmarynowy, silny przeciwutleniacz. Działa przeciwzapalnie, antibakteryjnie, ściągająco oraz tonizująco.

Olej z pestek słonecznika – olej z nasion słonecznika zawiera kwas linolowy, który pomaga skórze w syntezie własnych lipidów (tłuszczów), w tym ceramidów, w widoczny sposób odbudowując jej barierę ochronną. Olejek z pestek słonecznika jest emolientem, który wykazuje kojący wpływ na skórę, dzięki czemu może być pomocny w zmniejszaniu oznak stresu oksydacyjnego lub podrażnień skóry.

Sposób Użycia

Nanieść krem na skórę dłoni, wmasować i pozostawić do wchłonięcia.
Stosować według potrzeb.

Składniki / Ingredients:

Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Isopropyl Myristate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Cetearyl Glucoside, Cetearth-20, Petrolatum, Glyceryl Stearate, Amber Extract, Sodium Hyaluronate, Crataegus Oxyacantha (Hawthorn) Flower Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Parfum, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Lactic Acid.